
 
 

 
 
 

 

 
 

Další 
z nekone čné řady bowlingových turnaj ů 

pořádaných ZO OSD Motol  se konal 
14.3.2009, tradičně již v bowlingové hale 

Břve a tentokráte i s následným posezením 
v blízké restauraci Na hrázi.  

Podle tradice jsme zachovali úvodní 
nasazení podle rodinných a pracovních 

vazeb s dalším kláním o umístění. 
Rok od roku si naše turnaje získávají větší 
a větší zájem a tento jarní turnaj se hrál již 

za účasti dvaceti hrá čů, tři hodiny a na 
všech čtyřech drahách...    

Všichni účastníci byly spokojeni a sranda 
nám vydržela od úvodního hodu až do 
pozdních nočních hodin, kdy jsme tuto 

akci ukončili.  Skupiny základní i skupiny o 
následné umístění byly vzácně vyrovnané 

a vedl se dramatický souboj o každou 
kuželku. Mnozí si vylepšili své osobní rekordy. 

Mezi hráči byli zastoupeni všechny věkové 
kategorie, od 10ti leté žákyně až po 79ti letého 

důchodce a ani jeden z těchto jmenovaných 
neskončil na chvostu…  Turnaj se vydařil a 
všichni se již těší na další sportovní akce. 

Nejbližší akcí budou Čarodějnice- 30.4. v Sobíně. 
Přihlášky na akci – p.Zabloudil -775216711 , p.Tošil- 739083413. 

1. Tošil Marek 
2. Suplinčák Michal 
3. Šmolík Jiří 
4. Patočková Věra 
5. Reich Zdeněk 
6. Lomoz Jiří 
7. Zabloudil Jiří 
8. Kadlecová Marcela 
9. Hvězda Miroslav 
10. Pokorná Lucie 
11. Pakosta Jiří 
12. Patočková Andrea 
13. Zabloudil Josef 
14. Šmolík Filip 
15. Suchá Věra 
16. Šmolíková Jitka 
17. Matyová Lolita 
18. Pakostová Petra 
19. Hvězdová Daniela 
20. Pokorná Dana 


